



Monola-seura ry

TIEDOTE 26.6.2019
Julkaisuvapaa heti

MONOLA-JUHLAVIIKON TAPAHTUMAT NURMEKSESSA
Kalevalaisia kattauksia Bomballa, ilmaisella kyydillä Lieksaan

Kolmas Monola-juhlatuokko, joka järjestetään ajalla 1.-6.7.2019, levittäytyy yhä näyttävämmiin Lieksan lisäksi myös Nurmeukseen. Jo perinteeksi ovat muodostuneet Monola-juhlatuokkon ohjelmalliset Karjalaiset pidot Bomballa. Tämän vuoden uutuu Bomballa on Pielisjärven salatut runot -tapahtuma, jossa kuullaan eroottisia kansanrunoja Pielisen piiristä sekä J. S. Bachin sellolle säveltämiä eroottisia tansseja. Nurmeslaiset saavat nauttia myös ilmaisesta bussikuljetuksesta Lieksaan Lintu Sininen -konserttiin.

Karjalaisissa pidoissa perjantaina 5.7. esiintyvät kansanmuusikko Liisa Matveinen, sellisti Jussi Makkonen ja pianisti Nazig Azejian. Pidoissa nautitaan kotimaisista raaka-aineista valmistettu kolmen ruokalajin illallinen.

Salatut kansanrunot ja näyttelijä Esko Kovero

Karjalaisten pitojen jälkeen klo 22.30 alkaa Bomballa Pielisjärven salatut runot -tapahtuma, jossa näyttelijä Esko Kovero tulkitsee Elias Lönnrotin Pielisen piiristä keräämiä eroottisia runoja, joita ei aikanaan voitu sisällyttää Kalevalaan, vaan ne säilöttiin arkistoon lukkojen taakse lähes kahden vuosisadan ajaksi. Nyt ne on kaivettu esiin ja yleisön kuultavaksi Bomban K18-tapahtumassa. Sellisti Jussi Makkonen esittää tilaisuudessa Bachin eroottisia tansseja, sarabandeja.

Outokumpulaissyntyinen Esko Kovero on näytellyt useissa ammattiteattereissa ja elokuvissa. Kaikelle kansalle hän on tullut tutuksi television Salatut elämät -sarjan Ismo Laitelan roolista.

Lintu Siniseen Lieksaan ilmaisella bussikuljetuksella

Lieksan kulttuurikeskuksessa perjantaina 5.7. klo 16 järjestettävään koko perheen Lintu Sininen -konserttiin on ilmainen bussikuljetus Nurmeksesta. Lintu Sininen on säveltäjä Jonne Valtosen tilaustyönä sellisti Jussi Makkoselle ja pianisti Nazig Azejianille säveltämä teos, jonka esittää Joensuun kaupunginorkesteri solisteinaan Makkonen ja Azejian. Sävellys on myös osa helmikuussa 2019 julkaistua Lintu Sininen -kirjaa, jonka kuvitti ja kirjoitti Zacharias Topeliuksen näytelmän pohjalta Katri Kirkkopelto. Juhlatuokkolla avataan Lieksan kirjastossa Kirkkopellon kuvakirjaan liittyvä näyttely, joka on avoinna 29.8. saakka.

Juhlatuokkon pääteemana Koli

Lieksan keskustassa, Kolilla ja Nurmeuksessa 1.–6.7.2019 järjestettävä kolmas Monola-juhlatuokko juhlistaa säveltäjä Jean Sibeliuksen vierailua Kolilla 110 vuotta sitten.

Sibeliuksen Kolin-matkan jälkeen syntynyt neljäs sinfonia kuullaan Monola-gaalassa Lieksan kulttuurikeskuksessa lauantaina 6.7.2019 Joensuun kaupunginorkesterin esittämänä. Orkesteria johtaa kapellimestari Eero Lehtimäki. Monola-gaalassa jaetaan myös neljäs Monola-palkinto.

Eri puolilla maailmaa konsertoineet sellisti Jussi Makkonen ja pianisti Nazig Azezian avaavat kolmannen Monola-juhlaviikon maanantaina 1.7. klo 18 suomalaisten mestareiden musiikilla Kolin Seurojentalolla. Jussi Makkonen ja Nazig Azezian esiintyvät myös 3. ja 4.7. Hotelli Puustellin päivällis- ja lounaskonsertissa, Lintu Sininen -näyttelyn avajaisissa 4.7. sekä 6.7. gaalailllisella Break Sokos Hotel Kolilla.

Juhlaviikon veneretkillä pääsee tutustumaan myös Sibeliuksen häämatkakohteeseen Monolan aitalle, jossa juhlaviikon musiikkituokioissa esiintyy huilisti Nairi Azezian. Monolan aitta on juhlaviikolla avoinna tiistaista lauantaihin klo 12–16. Monolan aitan koko kesän aukioloaika on 2.7.–2.8.

Juhlaviikon esite verkossa: www.monola.fi

Lisätiedot Monola-juhlaviikon ohjelmasta:

Jussi Makkonen

Sellotaiteilija, Monola-juhlaviikon taiteellinen johtaja

p. 050 586 2740, jussi@jussimakkonen.com

Elli Oinonen-Edén

FK, Monola-seura ry:n puheenjohtaja

p. 050 555 4792, elli.oinonen-eden@kolumbus.fi

